都道府県山岳連盟（協会）                                 ２６日山協遭対発第２号
   会　　 長      殿                                      平成２６年６月２８日
　遭難対策委員長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本山岳協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遭対委員長 西内 博
                                                                （公印省略）
平成２６年度日中韓登山技術交流会のご案内の件（案）
貴連盟（協会）ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の技術交流会を下記要領の通り開催いたします。韓国、中国の登山事情、遭難事故の状況やレスキュー技術を知るための良い機会ですので、ぜひご参加ください。なお、谷川岳救助隊のデモンストレーションの見学につきましては一の倉沢で行いますので無雪期のレスキュー講習会クライミングのセルフレスキューコース修了程度の技術を持つ方に限定致しますのでご注意ください。なお、それ以外のデモンストレーション見学、情報交換につきましてはどなたでも参加頂けます。
記
１．期　日　平成２６年９月５日（金）～８日（月）
２．会　場　谷川岳周辺
３．宿　泊　天神ロッジ

〒379-1728　群馬県利根郡みなかみ町湯檜曽220-4

　TEL：0278-25-3540　　http://www.tenjinlodge.com
４．日　程
５日（金）　　１２：３０　　　　　　　受付（本隊東京より到着）
　　　　　　　　　１３：００～１４：００　「日本の山岳事故および外国人の事故について」
　　　　　　　　　１５：００～１６：００　「韓国の遭難事故状況および登山事情について」

１６：００～１７：００　「中国の遭難事故状況および登山事情について」
　　　　　　　　　１８：００～２１：００　夕食・情報交換会・懇親会
　　６日（土）　　　７：３０～　８：３０　朝食、当日受付

８：３０～１６：３０　谷川岳一の倉沢テールリッジにて谷川岳救助隊デモンストレーション

１８：００～２１：００　夕食

　　７日（日）　　　７：３０～　８：３０　朝食、当日受付

８：３０～１６：３０　谷川岳一マチガ沢出合いにて各国救助隊デモンストレーション

１８：００～２１：００　夕食

　　８日（月）　　　７：３０～　８：３０　朝食

８：３０～１６：３０　谷川岳周辺登山行動

１８：００～２１：００　夕食・懇親会
　　９日（火）　　　７：３０～　８：３０　朝食後解散（本隊は東京へ移動）

５．その他
1 申込：郵送またはFAX（03-3481-2395）にて８月２０日迄に日山協事務局必着
2 部分参加も可能です。定員２０名です。
3 費用：１泊２食（１０,０００円(懇親会費含む)）×宿泊数
4 費用は現地受付時に申し受けます。
以上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

（公社）日本山岳協会　御中

平成２６年度日中韓登山技術交流会参加申込書
所属　　　　　　　　　　山岳連盟・協会　　　（役職）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
日程（到着予定日に時間を記入し、該当する出席、宿泊に○をつけてください）
到着予定時刻

５日研修会　　　　：　（　　　）時　　　（　　　）出席　　　（　　　）宿泊
６日一の倉沢デモ　：　（　　　）時　　　（　　　）見学　　　（　　　）宿泊
７日マチガ沢デモ　：　（　　　）時　　　（　　　）見学　　　（　　　）宿泊
８日登山行動　　　：　（　　　）時　　　（　　　）参加　　　（　　　）宿泊
費用
１０，０００円　×　（　　　　）泊　＝　（　　　　　　　　　）円